拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、TKbj-league2015-2016シーズンレギュラーシーズン4/16(土)、4/17(日)開催週の
「ローソン“Ponta”週間MVP」を弊クラブ所属オルー アシャオル選手が受賞いたしました。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                  敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

２０１6年4月20日 報道関係・スポーツ担当記者各位

記

TKbj-league2015-2016シーズンレギュラーシーズン
4/16(土)、4/17(日)開催週 ローソン“Ponta”週間MVP

オルー アシャオル選手受賞のお知らせ

1/1

  さて、この度、TKbj-league2015-2016シーズンレギュラーシーズン4/16(土)、4/17(日)開催週の
 「ローソン“Ponta”週間MVP」を大阪エヴェッサ所属＃5オルー アシャオル選手が受賞いたしましたので、
 お知らせいたします。

オルー アシャオル選手

□背番号：5
□ポジション：PF
□生年月日：1988年4月18日
□身長/体重：200cm/102kg
□血液型：不明
□出身校：ミルウォーキーバックス(NBA Summer Legue)→カセレスバスケット(スペイン)→ALMエヴルー(フランス)
       →浜松・東三河フェニックス
□コメント
 大阪エヴェッサのチームメイトやこのローソン“Ponta”MVPを受賞するまでに至ったコーチングスタッフのみなさまへ感謝
をしています。そして、いつも支え続けてくれるファン・ブースターのみなさまにも“ありがとう”を伝えたいです。
 私たちは、今レギュラーシーズン最後の2試合を向けての準備をしっかりと行っています。この受賞の喜びで終わるので
はなく、bj-leagueのプレイオフで戦い抜き、ファイナルで最後にみんなで喜びを分かち合うために、残りのシーズンに力
を尽くしていきたいと思います。
□選考理由
 ホーム最終戦、前半から攻撃的にプレイしていくと20分の出場ながら26得点、7リバウンドの活躍。2日目
も好調を維持し、フィールドゴール8本全てを沈める決定力をみせると、27分の出場で23点、14リバウンドと
攻守で存在感を出した。チームは両日100点ゲームで4位に浮上した。
※受賞式につきましては、プレイオフファーストラウンドがホームゲームとなった場合のみ、4月30日(土)に

実施いたします。

―概要―

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

TKbj-league2015-2016シーズン
4/16(土)、4/17(日)開催週